[image: 4-4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА АНАДЫРЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.10.2020		             			                                                 № 730

	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь                от 14 августа 2020 года № 551

	В целях уточнения некоторых положений Порядка определения объема и предоставления субсидии управляющим организациям на ремонт ростверков и ограждений вентилируемых подполий многоквартирных домов на территории городского округа Анадырь,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 14 августа 2020 года № 551 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии управляющим организациям на ремонт ростверков и ограждений вентилируемых подполий многоквартирных домов на территории городского округа Анадырь» следующее изменение:
1.1. В Порядке определения объема и предоставления субсидии управляющим организациям на ремонт ростверков и ограждений вентилируемых подполий многоквартирных домов на территории городского округа Анадырь:
1.1.1. В разделе 2 «Условия и порядок предоставления субсидии»:
из пункта 2.12 исключить слова «но не позднее 1 ноября 2020 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север»,           а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь – www.novomariinsk.ru.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Шеметову А.А.

Глава Администрации                      	                                                       Л.А. Николаев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg